
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 02 июня 2016 года 167 «О создании Государственной архитектурно-

строительной инспекции Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 02 июня
2016 года 167 «О создании Государственной архитектурно-строительной
инспекции Донецкой Народной Республики» изменение, изложив пункт 5 в
следующей редакции:

«5. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики утвердить организационную структуру и
штатное расписание Государственной архитектурно-строительной инспекции
Донецкой Народной Республики по согласованию с заместителем Председателя
Правительства Донецкой Народной Республики, координирующим деятельность
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой
Народной Республики в соответствии с распределением обязанностей.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования
и действует до утверждения системы и структуры республиканских органов
исполнительной власти Донецкой Народной Республики.

Глава
Донецкой Народной Республи Д.В . Пушилин

г. Донецк

« 7*-У » г / /-С< ' Л- 2020 года

Л&




